PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCOVERDE

ESTADO DE PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 50/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARCOVERDE        çõ

RESOLVE:

Art.1º ALTERAR  çã COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE RECURSOS PARA SELEÇÃO E CONCESSÃO

DE BOLSAS DE PÓS-GRADUAÇÃO Stricto Sensu,     º

ISAAC ALLISSON SALLES FERREIRA – Á   Ú

JOSÉ ALDÊNIO COSTA FERRO – Á     Ê Ú

TULLYO NAPOLEON SIQUEIRA CAVALCANTI – Á  ÇÃ  Ô

DANIELLA ALVES DA SILVA –  Í

ANSELMO PACHECO DE ALBUQUERQUE FILHO –  Í

Art.2º           çã

GABINETE DO PREFEITO, EM 19 DE ABRIL DE 2023.

JOSÉ WELLINGTON CORDEIRO MACIEL

PREFEITO

  Ê

ó   01GUOTGB8392

       à